
Rozpočet 029 Rekonstrukce střešního pláště ZS ZnojmoJKSO 
Objekt Název objektu SKP 
01 Rekonstrukce střešního pláště ZS Znojmo Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
16/016 Rekonstrukce střešního pláště ZS Znojmo Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 16/016
Rozpočtoval Počet listů

Základní rozpočtové náklady

HSV celkem 75 636 Vedlejší náklady 57 110

Z PSV celkem 7 906 449 Ostatní náklady 34 455

R M práce celkem 574 897

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 8 556 982

HZS 10 750

ZRN+HZS 8 567 732

Vedlejší rozpočtové náklady celkem 91 565
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : M. Herůfek Jméno : Ing. O. Balšínek Jméno :

Datum : 24.3.2016 Datum : 24.3.2016 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

POLO KOVÝ ROZPOČET

0
Město Znojmo, Obroková 1/12, ,Znojmo

Dle výběrového řízení

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Vedlejší rozpočtové náklady

8 659 297 Kč
1 818 452 Kč

0 Kč
0 Kč

10 477 749 Kč

Je-li v polo ce obchodní název výrobku, jedná se o údaj informativní, nezávazný. Tento údaj slou í pouze k určení standardu výrobku, 
případně popisu jeho technických vlastností, které by nebylo mo no jednoduše popsat !!
Tento dokument není samostatným podkladem pro další zpracování, jeho nedílnou součástí je projektová dokumentace příslušného objektu 
a stupně!! 
Veškeré polo ky na přípomoce,  dopravu, montá , zpevněné montá ní plochy, atd...  zahrnout do jednotlivých jednotkových cen. Součástí 
dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení. V rozsahu prací zhotovitele jsou rovně 
jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , 
dokončení a provozování díla, včetně ztratného a prořezů.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



16/016 Rekonstrukce střešního pláště ZS Znojmo Rozpočet : 029
01 Rekonstrukce střešního pláště ZS Znojmo

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montá HZS
63 Podlahy a podlahové konstrukce 18 590 0 0 0 0
97 Prorá ení otvorů 16 120 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 11 100 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 3 459 0 0 0
712 ivičné krytiny 0 3 697 518 0 0 0
713 Izolace tepelné 0 3 022 642 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0 8 527 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 250 978 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 673 424 0 0 0
798 Záchytný systém 0 249 900 0 0 0
900 HZS 0 0 0 0 10 750
M21 Elektromontá e 0 0 0 267 728 0
M211 Materiál hromosvodu 0 0 0 273 486 0
M212 Demontá e silnoproudu 0 0 0 5 620 0
M46 Zemní práce při montá ích 0 0 0 28 064 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 29 826 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 75 636 7 906 449 0 574 897 10 750

Název VRN
Vedlejší náklady 
Ostatní náklady

CELKEM VRN 91 565,00

Stavba :
Objekt : Rekonstrukce střešního pláště ZS Znojmo

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Kč
57110,00
34455,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



16/016 Rekonstrukce střešního pláště ZS Znojmo Rozpočet: 029
01 Rekonstrukce střešního pláště ZS Znojmo

P.č. Číslo polo ky Název polo ky MJ mno ství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

1 632421120R00 Opravná stěrka -potěr ručně zpracovaný,tl.10 mm m2 85,00 218,70 18 589,50

0,00

85,00

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 18 589,50
Díl: 97 Prorá ení otvorů

2 971038131R00 Vybourání otvorů cihly duté d = 6 cm, tl. 15 cm kus 650,00 24,80 16 120,00

Celkem za 97 Prorá ení otvorů 16 120,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

3 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údr bu do výšky 25 m t 1,54 7 231,00 11 100,31

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 11 100,31
Díl: 711 Izolace proti vodě

4 711491271RZ1 Separační podkladní geotextilie svislá včetně dodávky 300 
g/m2 m2 70,00 46,80 3 276,00

0,00

70,00

5 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m t 0,03 5 329,00 182,78

Celkem za 711 Izolace proti vodě 3 458,78
Díl: 712 ivi čné krytiny

6 712300841RT1 Čištění střech plochých do 10° běný stupe ň znečištění m2 6 265,00 3,75 23 493,75

0,00

5 215,00

0,00

800,00

0,00

250,00

7 712341559RT1 Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1 vrstva - 
materiál ve specifikaci m2 1 322,00 42,60 56 317,20

0,00

522,00

0,00

800,00

8 712372111RS1 Krytina střech do 10° fólie, bez kotevních šroubů, fólie ve 
specifikaci m2 6 265,00 91,50 573 247,50

0,00

5 215,00

0,00

800,00

0,00

250,00

9 62852269 Pás modif. asfalt samolep SBS tl. 3 mm, s vlo kou ze skelné 
tkaniny m2 1 520,30 116,80 177 571,04

1 520,30

10 28322104 Fólie mPVC tl.1,8,š. 2050 mm šedá, BROOF (t3) m2 7 204,75 147,30 1 061 259,68

7 204,75

11 PC 712-101 Samovrtný nerezový šroub do plechu tl. 5mm s těsnící 
podlo kou 19 mm vel. 5,5x95 kus 4 200,00 16,40 68 880,00

0,00

4 200,00

12 PC 712-102 Samovrtný nerezový šroub do plechu tl. 5mm s těsnící 
podlo kou 19 mm vel. 5,5x163 kus 900,00 25,10 22 590,00

0,00

900,00

13 PC 712-103 Přítlačná talířová podla ka na tuhý podklad  vel. 82x40 kus 46 500,00 1,47 68 355,00

0,00

38 800,00

0,00

7 700,00

Polo kový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Rekonstrukce střešního pláště ZS Znojmo

dno labu:

85,0

lab:

70,0

S1:

5215,0

S2:

800,0

lab:

250,0

S1:

522,0

S2:

800,0

S1:

5215,0

S2:

800,0

lab:

250,0

1322,0*1,15

6265,0*1,15

S1:

4200,0

S1:

900,0

S1:

38800,0

S2:

7700,0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



16/016 Rekonstrukce střešního pláště ZS Znojmo Rozpočet: 029
01 Rekonstrukce střešního pláště ZS Znojmo

P.č. Číslo polo ky Název polo ky MJ mno ství cena / MJ celkem (Kč)

Polo kový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Rekonstrukce střešního pláště ZS Znojmo

14 PC 712-104 Upevňovací nýt pro kotvení tep.izolace a hydroizolace vel. 
6,3x229 kus 38 800,00 38,60 1 497 680,00

0,00

38 800,00

15 PC 712-105 Samovrtný šroub do trap. plechu pro kotvení izolace  vel. 
4,8x120 kus 7 700,00 3,40 26 180,00

0,00

7 700,00

16 PC 712-106 Samovrtný šroub do plechu tl. 5mm s těsnící podlo kou 
16mm  vel. 5,5x137 kus 1 000,00 9,03 9 030,00

0,00

1 000,00

17 PC 712-107 Samovrtný šroub do plechu tl. 3mm s těsnící podlo kou 
16mm  vel. 5,5x25 kus 1 800,00 1,55 2 790,00

18 PC 712-108 Roznášecí pásek, pozink plech 1,0x80 - 850mm kus 1 850,00 47,60 88 060,00
19 998712103R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m t 22,35 987,00 22 064,06

Celkem za 712 ivi čné krytiny 3 697 518,23
Díl: 713 Izolace tepelné
20 713141125R00 Izolace tepelná střech, desky, na lepidlo PUK m2 10 919,40 46,50 507 752,10

0,00

0,00

5 475,00

0,00

800,00

0,00

0,00

4 440,00

0,00

0,00

50,00

0,00

0,00

14,40

0,00

60,00

0,00

80,00

21 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky m 131,25 14,70 1 929,38

0,00

131,25

22 28376531X Deska izolační PIR - pro střechy 1250x625x 20 mm m2 4 922,00 126,90 624 601,80

4 922,00

23 28375973 Deska spádová EPS 200 S Stabil m3 3,78 1 942,00 7 340,76

3,78

24 28376500 Deska izolační PIR 024-pro střechy 1250x2500x 80mm m2 52,50 321,00 16 852,50

52,50

25 28376501 Deska izolační PIR 024-pro střechy 1250x2500x100mm m2 6 315,75 287,00 1 812 620,25

6 315,75

26 631514914 Deska z minerální plsti tuhá (150 kg/m3) tl. 100mm m2 63,00 195,00 12 285,00

63,00

27 63152904 Klín atikový přechodový z minerální plsti 60x60x1000 mm m 126,00 43,80 5 518,80

126,00

28 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 26,67 1 265,00 33 741,66

Celkem za 713 Izolace tepelné 3 022 642,25
Díl: 762 Konstrukce tesařské
29 762512245R00 Polo ení podlah pod PVC šroubováním m2 22,00 135,00 2 970,00

0,00

S1:

38800,0

S2:

7700,0

S2:

1000,0

PIR, tl. 100mm:

S1:

5475,0

S2:

800,0

PIR, tl. 20mm:

S1:

4440,0

PIR, tl. 80mm:

S2:

50,0

min.vlna, tl. 60mm:

S2:

120,0*0,12

min.tuhá deska, tl. 100mm:

60,0

klín, EPS 200:

80,0

provazec Js20mm:

125,0*1,05

4687,5*1,05

80,0*(0,01+0,08)/2*1,05

50,0*1,05

(5215,0+800,0)*1,05

60,0*1,05

120,0*1,05

lab:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



16/016 Rekonstrukce střešního pláště ZS Znojmo Rozpočet: 029
01 Rekonstrukce střešního pláště ZS Znojmo

P.č. Číslo polo ky Název polo ky MJ mno ství cena / MJ celkem (Kč)

Polo kový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Rekonstrukce střešního pláště ZS Znojmo

0,00

22,00

30 60725012 Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 15 mm m2 23,76 181,30 4 307,69

23,76

31 998762103R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m t 0,22 5 790,00 1 249,14

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 8 526,83
Díl: 764 Konstrukce klempířské
32 764352822R00 Demontá  lab ů půlkruh.rovných, rš 500 mm, nad 45° m 170,00 22,60 3 842,00
33 764451804R00 Demontá  odpadních trub čtvercových o str.do 150mm m 11,20 31,40 351,68

11,20

34 764918910RX1 Z+M lišty, oplechovaní, okapu z ocel.popl.plechu m 1 440,00 78,50 113 040,00

0,00

140,00

0,00

70,00

0,00

310,00

0,00

180,00

0,00

180,00

0,00

120,00

0,00

60,00

0,00

60,00

0,00

60,00

0,00

260,00

35 PC 764-101 M+D střešní vtok s mPVC man etou, Js 160mm kotveno k 
podkladu kus 14,00 3 290,00 46 060,00

36 13851018 Plech lakovaný, povrch polyester,1250x2000,tl.0,6mm m2 229,68 331,00 76 024,08

0,00

50,82

0,00

6,16

0,00

34,10

0,00

23,76

0,00

19,80

0,00

26,40

0,00

26,40

0,00

3,96

0,00

3,96

0,00

34,32

37 998764103R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m t 2,61 4 460,00 11 660,51

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 250 978,27

OSB/3:

22,0

22,0*1,08

0,8*14

závětrná lišta RŠ=330mm:

140,0

koutová lišta, RŠ=80mm:

70,0

koutová lišta, RŠ=100mm:

310,0

okapnice, Š=120mm:

180,0

koutová lišta, RŠ=100mm:

180,0

okapnice, RŠ=200mm:

120,0

oplechování, RŠ=400mm:

60,0

lišta, RŠ=60mm:

60,0

pásek, RŠ=60mm:

60,0

koutová lišta, RŠ=120mm:

260,0

závětrná lišta RŠ=330mm:

140,0*0,33*1,1

koutová lišta, RŠ=80mm:

70,0*0,08*1,1

koutová lišta, RŠ=100mm:

310,0*0,1*1,1

okapnice, Š=120mm:

180,0*0,12*1,1

koutová lišta, RŠ=100mm:

180,0*0,1*1,1

okapnice, RŠ=200mm:

120,0*0,2*1,1

oplechování, RŠ=400:

60,0*0,4*1,1

lišta, RŠ=60mm:

60,0*0,06*1,1

pásek, RŠ=60mm:

60,0*0,06*1,1

koutová lišta, RŠ=120mm:

260,0*0,12*1,1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



16/016 Rekonstrukce střešního pláště ZS Znojmo Rozpočet: 029
01 Rekonstrukce střešního pláště ZS Znojmo

P.č. Číslo polo ky Název polo ky MJ mno ství cena / MJ celkem (Kč)

Polo kový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Rekonstrukce střešního pláště ZS Znojmo

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
38 767392112R00 Montá  krytiny střech, tvar. plechem, šroubováním m2 670,00 125,00 83 750,00

0,00

670,00

39 PC 767-101 Montá  atypického posuvného lešení světlíku m2 800,00 53,70 42 960,00
40 767832100R00 Montá  eb říků do zdiva s vodovodní trubkou m 4,80 628,00 3 014,40

0,00

4,80

41 767834101R00 Montá  ochranného koše šroubováním m 4,80 325,10 1 560,48
42 767851101R00 Montá  komínových lávek-pochůzné konstrukce m 1,50 2 970,00 4 455,00
43 767995105R00 Výroba a montá  kov. atypických konstr. do 100 kg kg 2 314,40 34,80 80 541,12

0,00

0,00

896,00

Atypická konstrukce lešení světlíku 500,00

0,00

0,00

425,60

0,00

492,80

44 767995107R00 Výroba a montá  kov. atypických konstr. do 500 kg kg 5 182,85 21,70 112 467,80

0,00

0,00

2 878,85

0,00

2 304,00

45 767215811R00 Demontá  eb říků m 4,80 250,00 1 200,00

0,00

4,80

46 13280906 Pozinkování ocelové konstrukce kg 185,00 48,60 8 991,00

0,00

185,00

47 13756545 Plech hladký jakost 11321.21  1,00x1000x2000 mm t 0,97 17 651,00 17 080,87

0,00

0,00

0,97

48 13756580 Plech hladký jakost 11321.21  2,00x1000x2000 mm t 6,59 19 538,00 128 741,74

0,00

0,00

0,46

0,00

0,53

0,00

3,11

0,00

2,49

49 55399993 Ocelové výrobky nad 10 kg kg 199,80 125,00 24 975,00

0,00

199,80

50 15484321 Profil trapézový  TR 35/207x0,75 mm pozink m2 670,00 219,60 147 132,00
51 998767103R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m t 13,99 1 183,00 16 554,83

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 673 424,25
Díl: 798 Záchytný systém
52 PC 767-110 M+D záchytného systému proti pádu: Certifikovaný systém 

lanových úchytů - kotevní kří  2 x 2 m p řekrytý mPVC fólií 
šířky 200 mm a délky 4,5 m ... 30 ks kpl 1,00 249 900,00 249 900,00

Celkem za 798 Záchytný systém 249 900,00

S2:

670,0

eb řík:

4,8

S2:

Z-profil, tl. plechu 1,0mm:

700,0*0,16*8,0

klempíř.výrobky:

L-profil, tl.plechu 2,0mm:

140,0*0,19*16,0

L-profil, tl.plechu 2,0mm:

140,0*0,22*16,0

klempíř.výrobky:

U-profil, tl. plechu 2,0mm:

0,98*0,36*16,0*510

U-profil, tl.plechu 2,0mm:

400,0*0,36*16,0

eb řík:

4,8

eb řík:

185,0

S2:

Z-profil, tl. plechu 1,0mm:

700,0*0,16*8,0*0,001*1,08

klempíř.výrobky:

L-profil, tl.plechu 2,0mm:

140,0*0,19*16,0*0,001*1,08

eb řík, vč. výstupní lávky:

185,0*1,08

L-profil, tl.plechu 2,0mm:

140,0*0,22*16,0*0,001*1,08

U-profil, tl. plechu 2,0mm:

0,98*0,36*16,0*510*0,001*1,08

U-profil, tl. plechu 2,0mm:

400,0*0,36*16,0*0,001*1,08

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



16/016 Rekonstrukce střešního pláště ZS Znojmo Rozpočet: 029
01 Rekonstrukce střešního pláště ZS Znojmo

P.č. Číslo polo ky Název polo ky MJ mno ství cena / MJ celkem (Kč)

Polo kový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Rekonstrukce střešního pláště ZS Znojmo

Díl: 900 HZS
53 210 904 0012 Revize elektro Výchozí revize hromosvodu, 3,5h/svod hod 43,00 250,00 10 750,00

Celkem za 900 HZS 10 750,00
Díl: M21 Elektromontá e
54 210120465P00 Mt  svodi če přepětí nn 3pól -bez krytu kus 3,00 87,90 263,70
55 210220022R00 Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm m 78,00 26,50 2 067,00
56 210220101P00 Vodiče svodové  do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry m 2 770,00 91,30 252 901,00
57 210220221R00 Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 3 m, na konstr kus 6,00 378,00 2 268,00
58 210220301R00 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ kus 224,00 26,80 6 003,20
59 210220302R00 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, atd/ kus 52,00 28,70 1 492,40
60 210220401R00 Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota kus 44,00 14,90 655,60
61 210220431R00 Tvarování montá ního dílu jímače, ochr.trubky,úhel kus 88,00 23,60 2 076,80

Celkem za M21 Elektromontá e 267 727,70
Díl: M211 Materiál hromosvodu
62 3544102240 Betonový podstavec,17 kg, s klínem,vč. podlo ky č.102340

kus 4,00 395,00 1 580,00
63 3544103225 Jímací tyč 2000mm č.104200 kus 2,00 378,00 756,00
64 3544103226 Jímací tyč 3000mm č.104300 kus 3,00 416,00 1 248,00
65 3544103227 Jímací tyč 2000mm č.104200 kus 1,00 378,10 378,10
66 3544103230 Jímací tyč 30O0mm č.103440 kus 2,00 415,80 831,60
67 3544103250 Svorka zkušební v krabici č.476010 kus 2,00 937,00 1 874,00
68 3544103251 Svorka zkušební č.459129 kus 41,00 39,80 1 631,80
69 3544103252 Svorka spojovací č.459129 kus 3,00 93,70 281,10
70 3544103253 Svorka připojovací č.371009 kus 28,00 132,10 3 698,80
71 3544105299 Svorka kří ová č.318219 kus 155,00 194,80 30 194,00
72 3544274248 Dr ák izola ční č. 106322 kus 5,00 183,90 919,50
73 3544274249 Dr ák distan ční izolační č. 106245 kus 12,00 655,40 7 864,80
74 3544274251 Adaptér polohový č. 106008 kus 3,00 396,00 1 188,00
75 35444392069 Svorka k jímací tyči č.392069 kus 8,00 203,10 1 624,80
76 3544460213 Svorka zemnící tyče č.460213 kus 56,00 124,70 6 983,20
77 3544460214 Svorka na svod okapu č.200069 kus 35,00 23,10 808,50
78 3544460215 Páska upínací č.200069 kus 40,00 23,10 924,00
79 3544460216 Podpěra svodu na stěnu č.274160 kus 250,00 55,60 13 900,00
80 3544460217 Podpěra distanční, svod na stěnu č.274160 kus 21,00 55,60 1 167,60
81 3544460218 Podpěra na stěnu, pro CUI vodič č.274160 kus 25,00 55,60 1 390,00
82 3544460219 CUI vodič 5m č.830218 kus 2,00 4 549,70 9 099,40
83 3544460220 CUI vodič 3m č.830208 kus 1,00 3 570,00 3 570,00
84 3544460221 Podpěra s beton. zátěí na ploché st řechy č.253125, s 

distanční vzpěrou a podlo kou kus 154,00 285,00 43 890,00
85 3544460222 Podpěra plast..na ploché střechy č.253051 kus 1 288,00 14,60 18 804,80
86 3544460223 Podpěra plast..na ploché střechy, s beton zátěí č.253051

kus 238,00 34,80 8 282,40
87 3544480699 Výstra ný tabulka s nápisem "Opusťte prostor"- "Pozor, 

nebezpečí blesku.Nevstupujte za bou ky." kus 13,00 627,90 8 162,70
88 3544480701 Označovací štítek č.480006 kus 44,00 55,10 2 424,40
89 35444807021 Kombinovaný svodič přepětí DEHNventil M kus 1,00 2 150,00 2 150,00
90 35444807022 Svodič bleskových proudů DEHNblock M kus 1,00 4 620,00 4 620,00
91 35444807023 Kombinovaný svodič modul BLITZDUCTOR XT kus 1,00 3 490,00 3 490,00
92 3544840018 Drát AlMgSi, D 8,00 mm č.840018 m 2 770,00 32,40 89 748,00

Celkem za M211 Materiál hromosvodu 273 485,50
Díl: M212 Demontá e silnoproudu
93 210220101PP0 Dem. vodiče svodové FeZn do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry m 250,00 19,60 4 900,00
94 210220231RP0 Dem. jímacích tyčí kus 6,00 120,00 720,00

Celkem za M212 Demontá e silnoproudu 5 620,00
Díl: M46 Zemní práce při montá ích
95 113106121R00 Rozebrání dla eb z betonových dla dic na sucho m2 13,00 37,60 488,80
96 113107142R00 Odstranění podkladu pl.do 200 m2, ivice tl. 10 cm m2 10,00 147,00 1 470,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



16/016 Rekonstrukce střešního pláště ZS Znojmo Rozpočet: 029
01 Rekonstrukce střešního pláště ZS Znojmo

P.č. Číslo polo ky Název polo ky MJ mno ství cena / MJ celkem (Kč)

Polo kový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Rekonstrukce střešního pláště ZS Znojmo

97 113313100U00 Odstranění podkladů z betonu -15cm m2 5,00 810,70 4 053,50
98 460030081RT1 Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 5 

cm m 10,00 189,00 1 890,00
99 460200133RT2 Výkop kabelové rýhy 35/50 cm  hor.3 ruční výkop rýhy m 22,00 133,00 2 926,00

100 460570133R00 Zához rýhy 35/50 cm, hornina třídy 3, se zhutněním m 22,00 29,70 653,40
101 460600061U00 Odvoz suti -1km t 2,36 252,00 594,72
102 460600071U00 Příplatek k odvozu suti ZKD 1km t 82,69 14,60 1 207,27
103 460620011R00 Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 1 m2 15,40 18,90 291,06
104 460650012RT2 Podkladová vrstva ze štěrkodrtě tl.8 cm ze štěrkodrti  tl. 8 cm

m2 13,00 73,80 959,40
105 567121115R00 Podklad z prostého betonu B 7,5 tloušťky 15 cm m2 10,00 465,00 4 650,00
106 578142123P00 Litý asfalt z kameniva jemnozrnný tl. 4 cm nad 50m2 do 

100m2 m2 10,00 829,00 8 290,00
107 979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsí - DUFONEV Brno t 2,36 250,00 590,00

Celkem za M46 Zemní práce při montá ích 28 064,15
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
108 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 14,24 238,50 3 395,12
109 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 14,24 252,00 3 587,30
110 979081121R00 Příplatek k odvozu za ka dý další 1 km t 412,82 14,60 6 027,23
111 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 14,24 203,50 2 896,89
112 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 71,18 22,70 1 615,71
113 979093111R00 Ulo ení suti na skládku bez zhutnění t 14,24 19,30 274,74
114 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 14,24 845,00 12 028,84

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 29 825,83

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



S: 16/016
O: SO 00
R: 029

P.č. Číslo polo kyNázev polo ky MJ mno ství cena / MJ celkem
Ceník, kapitola

Díl: 00 Poznámka
1 00 Poznámka 0,00000 0,00

Platí pro celou stavbu : 

a) veškeré polo ky na pomocné práce,  dopravu, montá , zpevněné 
montá ní plochy, atd...  zahrnout do jednotlivých jednotkových cen.

b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, 
provozní řády, manuály a revize v českém jazyce.

c) součástí dodávky je zpracování veškeré dodavatelské dokumentace 
a dokumentace skutečného provedení 

d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání 
kolaudačního souhlasu stavby 

e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovně jakékoliv prvky, za řízení, 
práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které 
jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení a provozování 
díla, včetně ztratného a prořezů 

f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například 
vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. 

g) součástí dodávky jsou i náklady na případná  opatření související s 
ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb : 

h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s úklidem 
staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní 
omezení atd. 

i) pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o 
vymezení minimálních po adovaných standardů výrobku, technologie či 
materiálu a zadavatel připouští pou ití i jiného, kvalitativně či 
technologicky obdobného řešení, které splňuje minimálně po adavky v 
projektu uvedených standardů

j) vybraný dodavatel musí mít sjednané pojištění pro případ škod 
způsobených ivelnými pohromami v pr ůběhu výstavby. Má se na mysli 
zejména období mezi odstraněním staré a nainstalováním nové 
ochrany před bleskem, zatečení do objektu od přívalových srá ek, 
apod..

Nedílnou součástí výkazu výměr ( slepého rozpočtu ) je projektová 
dokumentace !! 

Zpracovatel nabídky  je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené 
ve výkazu výměr. V případě zjištěných rozdílů má na tyto rozdíly 
upozornit ve lhůtě pro podání nabídek prostřednictvím ádosti o 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám.  Následné změny 
výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. 

Díl: VN Vedlejší náklady
2 005121010R Vybudování zařízení staveniště sada  1,00000 19 860,00 19 860,00

Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace 
zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení 
staveniště, vybudování  měřícího odběrného místa elektrické energie a  
vybudování objektů zařízení staveniště dle potřeb zhotovitele.

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště sada  1,00000 4 750,00 4 750,00

Odstranění objektů zařízení staveniště a jejich odvoz. Polo ka zahrnuje 
i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid 
ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

4 09568000 Montá  a demontá  provizorního oplocení stavby sada  1,00000 32 500,00 32 500,00

Polo kový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce střešního pláště ZS Znojmo
VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Poznámka uchazeče
0,00

57 110,00



S: 16/016
O: SO 00
R: 029

P.č. Číslo polo kyNázev polo ky MJ mno ství cena / MJ celkem
Ceník, kapitola

Polo kový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce střešního pláště ZS Znojmo
VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Poznámka uchazeče
Díl: ON Ostatní náklady

5 008565 Stavebně - technický průzkum 1 sada  1,00000 5 120,00 5 120,00

Náklady spojené s prostudováním stavebně technického průzkumu 
provedeného v rámci expertního posudku č. 3 a č. 8 - 2015 
zpracovaného v rámci akce „Průzkum střešního pláště zimního 
stadionu“, popř. vlastní doplňující stavební průzkum stávajícího pláště.

6 008565 Stavebně - technický průzkum 2 sada  1,00000 5 463,00 5 463,00

Náklady na provedení kontroly kotvení jednotlivých vrstev střešního 
pláště z prostoru nad ledovou plochou s pou itím pracovní plošiny s 
dostatečným výškovým a bočním přesahem i nad hledištěm pro 
dosa ení všech krajních poloh. Doporučená je pojízdná plošina s 
výsuvným kloubovým ramenem.

7 005211020R Ochrana stávajících in enýrských sítí na staveništi Soubor 1,00000 6 492,00 6 492,00

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu in enýrských 
sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území 
staveniště, kontrola a vytýčení jejich skutečné trasy a provedení 
ochranných opatření pro zabezpečení stávajících in enýrských sítí.

8 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 17 380,00 17 380,00

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, 
včetně příslušného značení, náklady  na  osvětlení staveniště, náklady 
na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska 
po ární ochrany (po ární řád a poplachová směrnice) a z hlediska 
provozu staveniště (provozně dopravní řád). V období od 24.7.2016 do 
skončení stavby  musí být ledová plocha, v dy minimálně pod 
prostorem právě prováděných prací, účinně zajištěna před 
případným pádem úlomků plechů, drátoskla, apod.,  a to 
ochrannou plachtou, nata enou pod střešní konstrukcí (např. s 
vyu itím úvazů k příhradovým vazníkům a vazničkám).  

Celkem za objekt #######

34 455,00


